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یک واحد مرغداری 
در شهر قاین که 

اقدام به گران فروشی 
تخم مرغ کرده بود به 
پرداخت یک میلیارد 
و 652 میلیون ریال 
جریمه محکوم شد.

خبرخبر
روزروز

رئـــیـــس مـــرکـــز تــشــخــیــص  و 
پیشگیری از جرایم سایبری 
پــلــیــس فــتــا نــاجــا از انــتــشــار 
ــی شـــاد  ــای جــعــل ــه هـ ــامـ ــرنـ بـ
در فــضــای مــجــازی خبر داد 
و از خـــانـــواده هـــا خــواســت 
برنامه های کاربردی را از منابع معتبر دریافت 

و نصب کنند.
به گزارش قدس، سرهنگ دوم علی محمد رجبی 
در تشریح این موضوع گفت: یکی از ترفندهای 
مجرمان سایبری برای نفوذ به حریم خصوصی 
کاربران و سرقت اطلاعات، انتشار بدافزارها یا 
اپلیکیشن های مخرب در فضای مجازی در قالب 

برنامه های کاربردی است. 

راه نجات، نصب برنامه ها از منابع معتبر ◾
رئیس مرکز تشخیص  و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: با توجه به 
آموزش مجازی دانش آموزان در چند سال اخیر، 
شاهد کلاهبرداری هایی در این زمینه بوده ایم. 
بــه تــازگــی نیز مــجــرمــان ســایــبــری، برنامه های 
جعلی شاد را در فضای مجازی انتشار داده اند 
و با تبلیغات گسترده در کانال ها و گروه های 
شبکه های  اجتماعی، دانش آموزان را به نصب 

نرم افزار جعلی شاد تشویق می کنند.
وی برای کاهش آسیب و پیشگیری از عواقب 
نصب این نرم افزار آلــوده بیان کرد: بهترین راه   
حل به منظور جلوگیری از نصب اپلیکیشن های 
مخرب دانلود آن ها از منابع معتبر و به روزرسانی 

این نرم افزارهاست.
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: 
برای نصب و به روزرسانی اپلیکیشن شاد حتماً 
ــرورش بــه آدرس  ــوزش  و پـ بــه ســایــت وزارت آمـ

اینترنتی www.medu.ir  مــراجــعــه کنند 
و بــه پیام هایی کــه عموماً بــا عناوین نصب و 
تبلیغ نرم افزارها به ویژه در کانال های تلگرامی 
منتشر می شوند و مجوز دسترسی غیرمجاز 

می خواهند، توجه نکنند.

اعتیاد اینترنتی در کمین کودکان  ◾
رئیس مرکز تشخیص  و پیشگیری از جرایم 

سایبری پلیس فتا ناجا در ادامه گریزی هم به 
تهدیدها و آسیب های بازی های رایانه ای و برخط 

زد و در این راستا به خانواده ها هشدار داد .
سرهنگ دوم علی محمد رجبی ضمن بیان 
اینکه امــروزه کودکان بر خلاف گذشته بیشتر 
زمــان خــود را در خانه می گذرانند و ساعت ها 
وقت خود را صرف بازی های رایــانــه ای و برخط 
می کنند، اظهار کرد: در این خصوص هر روز نیز 

شاهد عرضه یک محصول جدید از بازی های 
رایانه ای با محتواهای مختلف در بازار هستیم 

که مخاطراتی را هم در پی دارد.
وی گفت: اگرچه ایــن بــازی هــا می تواند منجر 
به افزایش خلاقیت و هــوش کودکان شــود اما 
مــضــرات فــراوانــی هــم دارد کــه در صــورت عدم 

مدیریت صحیح می تواند جبران ناپذیر باشد.
سرهنگ رجبی ادامه داد: بر اساس بررسی های 
ــن حــوزه،  انــجــام شــده از ســوی کــارشــنــاســان ای
استفاده نامناسب از بازی های رایــانــه ای، آثار 
ــر کـــودکـــان از جــهــات مختلف  ســوءتــربــیــتــی ب
جسمانی، اخــلاقــی، اجتماعی، روانــی و حتی 
ــزان شــدت  ــی ــه م تحصیلی خــواهــد داشــــت ک

تأثیرات هر کدام متفاوت است.
این مقام مسئول افزود: اعتیاد اینترنتی یکی از 
مهم ترین خطرات بیش از حد بازی های برخط 
است که موجب می شود کودک خود را از شرایط 
ــن امــر مشکلات  عـــادی زنــدگــی دور  کند کــه ای
رفتاری، گوشه گیری، بحران هویت، بلوغ زودرس، 

افت تحصیلی و... را در پی خواهد داشت.
وی در ادامه ضمن اشاره به نقش خانواده ها در 
کاهش ایــن خــطــرات، در خصوص راهکارهای 
مقابله با این خطرات اظهار کرد: خانواده ها باید 
ــراف خــود را  تعاملات اجتماعی در محیط اطـ
افزایش دهند، برای استفاده کودکان از اینترنت 
چارچوب تعیین کنند و فعالیت های فیزیکی و 
سرگرمی های مناسب را برای کودکان فراهم کنند.

ــه شکاف  ــاره ب ایـــن مــقــام انــتــظــامــی ضــمــن اشــ
دیجیتالی والدین و کودکان به خانواده ها توصیه 
ــرد: در زمینه کسب آمـــوزش هـــای سایبری  کـ
اقدام های لازم را انجام دهند و دانش سایبری 
خود را ارتقا دهند تا بتوانند کودکان خود را در 

فضای مجازی همراهی کنند. 

هشدار پلیس فتا ناجا به کاربران فضای مجازی

»شاد« جعلی هم رسید!

شهروندان برای نصب و به روزرسانی اپلیکیشن شــاد حتماً به سایت وزارت 
آموزش  و پرورش بــه آدرس اینترنتــی www.medu.ir  مراجعه کنند و به 
پیام هایی که عموماً با عناوین نصب و تبلیغ نرم افزارها به ویژه در کانال های 
تلگرامی منتشر می شوند و مجوز دسترسی غیرمجاز می خواهند، توجه نکنند.

گزيدهگزيده

حادثه
 کامیون حمل مرغ 

از روی پیکان رد شد!  
آتشپاد دوم مهدی رضایی، معاون عملیات 
آتش نشانی مشهد از برخورد کامیون حمل 
مرغ زنــده با خــودرو ســواری پیکان در اتوبان 
کمربند سبز خبر داد و در این باره گفت: این 
سانحه دلخراش منجر به فوت دو سرنشین 

زن و مرد این خودرو سواری شد.
ــط عمومی  ــزارش قــدس و به نقل از رواب به گ
ــی و خـــدمـــات ایمنی  ــشــان ــان آتــش ن ــازمـ سـ
ــاون عــمــلــیــات  ــ ــع ــ شـــــهـــــرداری مـــشـــهـــد، م
آتش نشانی مشهد ادامــه داد: این تصادف 
در مسیر کمربند سبز مسیر عوارضی کلات 
به شهر رضویه و در فاصله ۵ کیلومتری شهر 
رضویه رخ داد که در پی اعلام این حادثه به 
سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی 
ــران و آتـــش نـــشـــانـــان  ــگـ ــاتـ ــجـ بـــلافـــاصـــلـــه نـ
ایستگاه های ۴۹، ۸ و ۴۱ را به محل حادثه 
اعزام که با حضور نیروهای امدادی مشخص 
ــده بـــه دلــیــل  ــ شـــد، کــامــیــون حــامــل مـــرغ زن
نامعلومی پس از تصادف با ســواری پیکان 
به صورت کامل از روی خودرو پیکان عبور و 
منجر به فوت دو سرنشین سواری شده بود 
که نجاتگران آتش نشانی به وسیله جرثقیل 
آتش نشانی خودرو کامیون را از روی سواری 

پیکان کنار زده و محل را ایمن سازی کردند.
شایان ذکر است فوت شدگان پیش از حضور 
نجاتگران از داخــل خــودرو پیکان به بیرون 
پــرت شــده بــودنــد و علت دقیق ایــن حادثه 
توسط کارشناسان پلیس راهـــور در دست 

بررسی است.
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آزادی 74 زندانی به همت بسیجیان خراسان شمالی 
مسئول بسیج اقشار در سپاه جوادالائمه)ع( خراسان 
شمالی گفت: بسیجیان اســتــان امــســال در راستای 
کمک های مؤمنانه ۷۴ زنــدانــی جــرایــم غیرعمد را از 

زندان های این خطه آزاد کردند.
سرهنگ عین الله حاتمی تصریح کــرد: ایــن زندانیان 
بــا مــیــزان بدهی ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تــومــان در 

زندان های این استان تحمل حبس می کردند.
وی با بیان اینکه بسیجیان ۷۵۰ میلیون تومان برای آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد مشارکت کردند افزود: بخش 
زیــادی از این بدهی توسط شکات نیز بخشیده شد و 
کمک های ستاد دیه و آورده خانواده زندانیان نیز از دیگر 

اقدام ها در راستای آزادی مددجویان بوده است.

وی اظهار کرد: بسیجیان این استان با راه اندازی پویشی 
ــد کــه در مناسبت های مختلف  ــرده ان بــرنــامــه ریــزی ک

زندانی های جرایم غیرعمد را از زندان آزاد کنند.
به گــزارش ایرنا، سرهنگ حاتمی افــزود: این زندانیان 
جرایم غیرعمد مربوط به بدهکاری مالی غیرکلاهبرداری 
هستند که به علت ناتوانی در پرداخت آن، تحمل حبس 

می کنند.
علاوه بر آزادی زندانیان جرایم غیرعمد بسیجیان در 
هفت مرحله در قالب گروه های جهادی در زمینه های 
مختلف از جمله بــهــداشــت و درمـــان بــه زنــدانــیــان و 
خانواده های آنــان کمک کردند و همچنین بسته های 

معیشتی نیز بین خانواده های این قشر توزیع شد.

خبر
    کلنگ ساخت 42 کلاس درس 

در مناطق محروم خواف به زمین زده شد
 با هدف ارتقا و توسعه عدالت آموزشی، کلنگ ساخت 

42کلاس درس در تعدادی از روستاهای محروم 
خواف به زمین زده شد.

به گزارش فارس، حسین سنجرانی، فرماندار 
شهرستان خواف گفت: فولاد سنگان از شرکت های 
پیشرو در عمل به مسئولیت های اجتماعی در این 

منطقه است که اقدامات ارزشمندی در توسعه و 
آبادانی شهرستان خواف به اجرا گذاشته است.

علی ابری اول، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی 
آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: استقلال 

کشور در گرو اهمیت به آموزش و پرورش است و در 
دنیای صنعتی امروز، اگر فاقد سیستم آموزش به روز 

و پویا باشیم، فرصت رقابت را از دست خواهیم داد.

علی امرایی، مدیرعامل شرکت فولاد سنگان نیز با 
اشاره به اهمیت مسئولیت های اجتماعی خاطرنشان 
کرد: امیدواریم با هم افزایی آموزش و پرورش خواف، 

شاهد توسعه روزافزون آموزش و مهارت افزایی در 
منطقه باشیم.


